
Id: 8FF3756C-A1A2-4426-BABB-0CFF83FE753B. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 178/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 13, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1899 i 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie na rzecz Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim część

nieruchomości gruntowej o powierzchni 1742,20 m² oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 366/5,

zapisanej w księdze wieczystej nr ZG1......................., stanowiącej własność Gminy Krosno 

Odrzańskie, położonej w Krośnie Odrzańskim obręb 0001.

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 przekazuje się na czas nieoznaczony od dnia 

1 grudnia 2022 r. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 

BURMISTRZ 
 
 

Marek Cebula 
 


